Jubilación Patronal   4.269,86 6.940,55 
Bonificación por Desahucio   1.007,35 1.649,70 

US 
$ 5.277,21 8.590,25 

B&M CONSTRUCCIONES S.A. 
Notas a los Estados Financieros 

Al 31 de Diciembre del 2016 

CAPITAL 
El capital suscrito y pagado es de Mil doscientos ($ 1.200,00) dólares de los 
Estados Unidos de Norteamérica, divididos en acciones ordinarias y 
nominativas de US$ 1,00 dólar cada una como sigue: 

Reserva Legal 
De acuerdo a la legislación vigente la compañía debe transferir el 10% de las 
utilidades líquidas a la reserva legal, hasta que dicha reserva sea equivalente al